
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/509/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków 
Mazowiecki oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków 
Mazowiecki, tj. Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Broniewskiego, ul. Sportowa 9, 06-200 
Maków Mazowiecki i Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego, ul. Generała Pułaskiego 15, 06-200 
Maków Mazowiecki, a także granice ich obwodów. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/336/2022 z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3075



Załącznik do uchwały Nr LXVI/509/2024 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki, a także granice ich obwodów 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  
 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Władysława Broniewskiego 
w Makowie Mazowieckim 

ul. Sportowa 9, 
06-200 Maków Mazowiecki 

Adamowska, Armii Krajowej (od skrzyżowania z ulicą Cmentarną do skrzyżowania 
z drogą krajową nr 60), Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Buźniczna, Chabrowa, 
Fryderyka Chopina, Cicha, Cmentarna, Dolna, Dunaj, Franciszkańska, Grabowa, 
Graniczna, Grzybowa, Jałowcowa, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Kanałowa, 
Kilińskiego, Klonowa, Marii Konopnickiej, Konwaliowa, Kościelna, Tadeusza 
Kościuszki, Janka Krasickiego, Krótka, Leśna, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, I Maja (od 
nr 1 do nr 6), Mazowiecka, Adama Mickiewicza (od nr l do nr 9), Stanisława Moniuszki, 
Nadrzeczna, Ogrodowa, Poprzeczna, Prosta, Przasnyska, Różana, Różańska, 
Rumiankowa, Rynek, Hanki Sawickiej, Słonecznikowa, Juliusza Słowackiego, 
Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Świerkowa, Warszawska, Wąska, Wierzbowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa, Zielony Rynek, Zwrotna, Żytnia. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego 
w Makowie Mazowieckim 

ul. Generała Pułaskiego 15, 
06-200 Maków Mazowiecki 

Admirała Rickovera, Armii Krajowej (od skrzyżowania z ulicą Moniuszki do 
skrzyżowania z ulicą Cmentarną), Bursztynowa, Bolesława Chrobrego, Ciechanowska, 
Diamentowa, Długa, Dobra, Duńskiego Czerwonego Krzyża, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Królowej Jadwigi, Władysława Jagiełły, 
Jagodowa, Kolejowa, Hugo Kołłątaja, Konstytucji 3 Maja, Kopernika, Bolesława 
Krzywoustego, Letnia, I Maja (od nr 7 do końca ulicy), Malinowa, Adama Mickiewicza 
(od nr 10, tj. skrzyżowania z ulicą Moniuszki w stronę szpitala do końca ulicy), Mieszka 
I, Miła, Czesława Miłosza, Zofii Nałkowskiej, Elizy Orzeszkowej, Nowa, Perłowa, 
Piaskowa, Józefa Piłsudskiego, Pogodna, Polna, Porzeczkowa, Poziomkowa, Bolesława 
Prusa, Przemysłowa, Generała Pułaskiego, Macieja Rataja, Władysława Stanisława 
Reymonta, Rolna, Rubinowa, Rzemieślnicza, Henryka Sienkiewicza, Słoniawska, 
Sobieskiego, Spacerowa, Leopolda Staffa, Stanisława Staszica, Szafirowa, Szczęśliwa, 
Szmaragdowa, Juliana Tuwima, Wesoła, Wiejska, Wiosenna, Wincentego Witosa, 
Wspólna, Zachodnia, Zagrodowa, Zrembowska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR LXVI/509/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki, a także granice ich obwodów


		2024-03-11T12:53:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




